
VB039 – Homework 2
To be brought to the lesson in the week October 12 – October 16, 2009

1. Mám toho dost, dám ten monitor prvnímu, kdo o něj požádá.

2. Pojďme zkusit ještě nějaké další metody.

3. Někteří lidé tvrdí, že bitva v sektoru Wolf 359 byla chybou.

4. Jiní si myslí, že to byl skvělý způsob, jak zrecyklovat staré lodě.

5. Nic nevidím, není tu dost světla.

6. Rád bych, abys mi přinesl mikrofúzní reaktor nebo nějaké svíčky.

7. Ne, ten reaktor je moc těžký, svíčky smrdí, já tě nemám rád a nepomůžu
ti.

8. Existují dva způsoby, jak přestat pracovat pro mafii. Oba dva zahrnují
beton.

9. Poručík Data nereaguje. Aha, to bude jeho pravidelná měsíční aktualizace.

10. Tenhle disk se mi nelíbí. Ukážeš mi ten druhý?

11. Nevidím žádný důvod napsat méně než jedenáct vět.

The homework has to be brought to the lesson in writing.
A student without his or her homework will be considered absent.


